
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  053 04.159.635/0001-97 27,62 13,99 Sim

2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  036 27.605.903/0001-52 27,65 21,30 Sim

3 VALDIR CORDEIRO ME  063 00.199.770/0001-05 27,64 22,98 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME  076 26.970.227/0001-53 25,00 25,00 Sim

5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  094 09.061.057/0001-75 27,65 27,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  097 09.021.664/0001-01 27,65 20,90 Sim

ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  031 24.044.214/0001-28 27,65 21,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 10:41:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA
Quantidade: 9.504 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 132.960,96

Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  058 04.159.635/0001-97 44,09 32,94 Sim

2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  047 27.605.903/0001-52 44,12 36,22 Sim

3 VALDIR CORDEIRO ME  052 00.199.770/0001-05 44,11 40,98 Sim

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME  032 26.970.227/0001-53 43,00 43,00 Sim

5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  064 09.061.057/0001-75 44,12 44,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 10:41:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA
Quantidade: 5.280 Valor Unit.: 32,94 Valor Total: 173.923,20

Marca: BOI BRASIL Modelo: BOI BRASIL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  099 09.021.664/0001-01 44,12 36,47 Sim

ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  041 24.044.214/0001-28 44,12 37,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  042 04.159.635/0001-97 17,59 12,94 Sim

2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA  032 27.605.903/0001-52 17,62 16,40 Sim

3 VALDIR CORDEIRO ME  098 00.199.770/0001-05 17,61 16,48 Sim

4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  038 09.061.057/0001-75 17,62 17,62 Sim

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME  054 26.970.227/0001-53 17,62 17,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  078 09.021.664/0001-01 17,62 13,78 Sim

ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  057 24.044.214/0001-28 17,62 14,20 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 10:41:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 12,94 Valor Total: 64.700,00

Marca: MAURICÉA Modelo: MAURICÉA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  048 04.159.635/0001-97 39,64 36,96 Sim

2 VALDIR CORDEIRO ME  079 00.199.770/0001-05 39,66 36,98 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME  061 26.970.227/0001-53 39,00 39,00 Sim

4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI  090 09.061.057/0001-75 39,67 39,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  027 09.021.664/0001-01 39,67 30,79 Sim

ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME  078 24.044.214/0001-28 39,67 31,80 Sim

FRANCISCO ANTONIO BATISTA  022 27.605.903/0001-52 39,67 36,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 10:41:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KG
Descrição: CHARQUE
Quantidade: 2.640 Valor Unit.: 36,96 Valor Total: 97.574,40

Marca: PRINCESA Modelo: PRINCESA
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